
 
 
  
 

  
  
  
  
  

6Ε/2021: Ανάρτηση οριστικών πινάκων (Κωδ. θέσης
10009) 

  
  
Διαγωνισμός

  
6Ε/2021

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

19/01/2023 12:49

  

Αθήνα, 19 Ιανουαρίου 2023

 

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η

ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 6Ε/2021

(Κωδικός Θέσεως: 10009)

Γνωστοποιείται η ανάρτηση των οριστικών πινάκων κατάταξης, προσληπτέας και
αποκλειομένων για τυπικούς λόγους της Προκήρυξης 6E/2021 (ΦΕΚ.56/22.10.2021,
Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π.) για την πλήρωση, μεταξύ άλλων, μιας (1) θέσης Ιατρού
Ελεγκτή με τριετή (3 έτη) θητεία που μπορεί να ανανεώνεται, στο ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

                               1 / 2

/node/62753
/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/Competitions/6%CE%95_2021/%CE%9F%CF%81%CE%B9%CF%83%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC%20%CE%91%CF%80%CE%BF%CF%84%CE%B5%CE%BB%CE%AD%CF%83%CE%BC%CE%B1%CF%84%CE%B1/%CE%9F%CE%A1%CE%99%CE%A3%CE%A4%CE%99%CE%9A%CE%9F%CE%99%20%CE%A0%CE%99%CE%9D%CE%91%CE%9A%CE%95%CE%A3%20%28%CE%9A%CE%98%2010009%29.zip
/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/Competitions/6%CE%95_2021/%CE%9F%CF%81%CE%B9%CF%83%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC%20%CE%91%CF%80%CE%BF%CF%84%CE%B5%CE%BB%CE%AD%CF%83%CE%BC%CE%B1%CF%84%CE%B1/%CE%9F%CE%A1%CE%99%CE%A3%CE%A4%CE%99%CE%9A%CE%9F%CE%99%20%CE%A0%CE%99%CE%9D%CE%91%CE%9A%CE%95%CE%A3%20%28%CE%9A%CE%98%2010009%29.zip
http://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20211000056
http://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20211000056


 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ (ΤΟΜΕΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ), στο γνωστικό αντικείμενο «Ιατρός
Ελεγκτής Ειδικότητας Παθολογίας ή Γενικής Ιατρικής», (κωδικός θέσης:
10009).

Διευκρινίζεται ότι σύμφωνα με την υπ' αριθ. 62/2004 απόφαση τηςΑρχής Προστασίας
Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, οι περιλαμβανόμενοι στον οριστικό πίνακα
αποκλειομένων για τυπικούς λόγους, εμφανίζονται μόνο με τον αριθμό μητρώου (Α.Μ.)
υποψηφίου, ο οποίος αναγράφεται στην ηλεκτρονική τους αίτηση.

Ο πίνακας προσληπτέας έχει δημοσιευθεί στο ΦΕΚ 3202/τ.Γ΄/27.12.2022 και
έχει αναρτηθεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ».

Έντυπα Ανακοίνωσης
  ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ (ΚΘ 10009)
  applicant_number
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

